Ha 31 pekabps 2022 .

Koapl
dopma no OKY[, 0710001
[ara (uicno, mecsau, rog) 31 12 2022
OpraHunzauusa  OOO "Ynpaenstouwiasa komnaHus" BocTtoyHoe" no OKMNoO 89765994
aeHTMdMKaUMOHHBIA HOMep Hanoronnaresibwuka VHH 3305064325
Bug, aKoHOMU4eckoli YnpasneHue akcnnyataumei xunoro ooHaa 3a Bo3HarpaxaeHve no
2 68.32.1
nesaTenbHoCTn WIn Ha [0roBOpHOW OCHOBE OKB3[ 2
OpraHun3aumoHHo-npasoBas hopma / popma CO6CTBEHHOCTYU
O6uecTBa C OrpaHUYeHHOM 1o OKOM®/ OK®C 12300 16
OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHan co6CTBEHHOCTb
EQvHVLA U3MEepeHUst: B TbIC. py6nel no OKEN 384

MecToHaxoxaeHue (agpec)
601915, Bnagnmupckasa o6n, KoBpos r, BoctouHas yn, g. Ne 52, kopn. 2

Byxrantepckas 0TY4eTHOCTb NOANexXuT obsa3atensHomy ayauty | | OA | | HET

HavmeHoBaHWe ayiMTOPCKOI opraHusaumm/aMmunis, UMs, 0T4eCTBO (MpK HaM4MK) MHAMBUAYaLHOTO ayauTopa

N aeHTUMKALMOHHBI HOMEpP HanoronnaTe blimKka ayAuTOPCKOW opraHn3auuu/MHaNBUAYaIbHOTO

VHH
aygutopa
OCHOBHOI roCcyAapCTBEHHbI PerncTpaLoHHbI HOMEpP ayAuTOPCKO OrPH/
opraHusauun/MHanBMAayanbHoro ayautopa OrPHUMN

Ha 31 gekabps Ha 31 gekabps

[MosacHeHuA HanmeHoBaHMe nokasarens Kopg 2022 1. 2021 r.
AKT/B
I. BHEOBOPOTHbIE AKTVIBbI
HemaTtepuanbHble akTuBbI 1110
PesynbTatbl uccnefoBaHuin n paspaboTok 1120 -
HemaTepunanbHble NMOUCKOBbIE aKTUBbI 1130 -
MaTepunanbHble NONCKOBbIE aKTUBbI 1140
OcHOBHble cpeacTBa 1150
[oxoaHble BNOXEHWUS B MaTepuasbHble 1160
LLeHHOCTKN -
PunHaHCOBbIE BOXEHUSA 1170 -
OTNOXEeHHble HaNoroBble aKTUBbI 1180 -
Mpoyne BHEOGOPOTHbLIE aKTUBbI 1190 -
WToro no pasgeny | 1100 -
II. OBOPOTHbIE AKT/BbI
3anacsbl 1210 1
Hanor Ha f06aB/ieHHY0 CTOMMOCTb NO 1220
NPUOGpPETEHHbIM LEHHOCTAM -
[Nebutopckas 3a40/KEHHOCTb 1230 11 288 12 269
durHaHCOBbIE BNOXEHUS (3a UCKIOYEHNEM 1240
LEHEeXHbIX 3KBMBAJ/IEHTOB)
[eHexHble cpeacTBa U AeHeXHble 1250
3KBUBAJIEHTHI 2052 3993
Mpoyne 060pPOTHbIE AaKTUBLI 1260 -
WToro no pasgeny i 1200 13 341 16 263
BATAHC 1600 13 341 16 263
V/

Ha 31 pekabps
2020 r.

8 296

7723

16 020
16 020



[MoscHeHuA

PykoBoautesb

HanmeHoBaHue nokasarens

MACCVB

. KAMUTAT N PESEPBbI

YcTaBHbI KanuTan (CKnagoyHblin kanuTan,
yCTaBHbIN QOHA, BKAaAbl TOBapULLLEit)

Co6CTBEHHbIE aKuuu, BbiKyM/EeHHbIE Y
aKuMoHepoB

MepeoueHka BHEOOGOPOTHbLIX aKTUBOB
[o6aBouHbIli kKanuTan (6e3 nepeoueHKn)
PesepBHbIii kanutan

HepacnpegeneHHass npubbinb (HENOKPbITLINA
y6bITOK)

WToro no pasgeny Il
IV. JOMTOCPOYHbIE OBA3ATE/ILCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNOXEeHHble Hanorosble 06a3aTenbLCTBA
OueHouHble 06a3aTenbCcTBa
Mpoune obA3aTenscrea
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
Kpeautopckas 3a40/MKEHHOCTb
Joxoabl 6yayuimx nepmonos
OueHouHble 06a3aTenbcTBa
Mpoune obs3atenbpcTBa
WToro no pasgeny V
BAJTIAHC

KOgnHa HuHa MNeTpoBHa
(pacwmdpoBka noanucu)

Kopg

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 gekabps
2022 1.

10

3359
3369

7929
2043

9972
13341

Ha 31 gekabps
2021 .

10

3573
3583

7762
4918

12 680
16 263

11801ackan™i
2020 r.

10

4 392
4 402

4 252
7 366

11 618
16 020

t/



OT4YeT 0 PUHAHCOBbIX pe3ysibTarax

3a AHBapb - [lekabpb 2022 T.

dopma no OKY[,

[arta (uncno, mecsu, rog)

OpraHuzayua  OOO "Ynpasnsouwas komnaHua" BocTtovHoe" no OKIO
M AeHTUbMKaLMOHHbI HOMEP HanoronaartesbLinka VIHH
Bug, akoHOMUYeCKoi YnpaBneHue akcnsyataumen Xunaoro ooHga 3a BO3HarpaxaeHune no
neaTenbHOCTU WM Ha [,OrOBOPHOI OCHOBE OKB3/4 2

OpraHunsaymoHHo-nNpaBoBas chopma / hopma coO6CTBEHHOCTHU
O6uecTBa C OrpaHNYeHHoM

OTBETCTBEHHOCTbIO

EAVHMLA M3MEPEHUS:

MosacHeHns

B TbIC. pybnei

HanmeHoBaHue nokasartens

Bbipyuka
CebecTonmMoCTb nNpojax
Banosasi npn6binb (yObITOK)
KomMmepueckne pacxogbl
YnpasneHuyeckue pacxopbl
Mpubbinb (Yy6bITOK) OT NpoAax
[oxogbl OT yyacTus B APYIUX OopraHm3aumnsax
MpoueHTbl K NoNy4YeHuto
MpoueHThl K ynnate
Mpoune pgoxoabl
Mpoune pacxoabl
Mpubbinb (Y6bITOK) 4O HAaNnoroobnoxeHns
Hanor Ha npu6binb
B TOM uucne
Tekywuii Hanor Ha NpuobbINb
OT/IOXEHHbIi Hanor Ha nNpubbiNb
Mpouee
UucTtasa npubbiib (YObITOK)

/ YacTHasi coO6CTBEHHOCTb

Kopg,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

no okond s 0|<¢pC

n° OKEW

3a fAHBapb - [lekabpb
2022 r.

27 545
(24 540)
3005

72
(1 892)
1185
(273)

(126)
786

Koabl
0710002
31 12 2022
89765994
3305064325

68.32.1

12300 16

384

3a fAHBapb - Jekabpb
2021 r.

26 433
(25 459)
974

39
(358)

655
(261)

(14)
380



®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - [lekabpb 3a AHBapb - Jekabpb

MosicHeHus HaumeHoBaHWe nokasaTens Kopg, 2022 1. 2021 1

PesynbTat oT nepeoueHkn BHEOOOPOTHbIX aKTUBOB, He 2510

BK/IlOYAEMbI/ B UNCTYHO Npubbinb (yObITOK) Nnepuoga — —
PesynbTart oT Nnpounx onepayuii, He BKOYAEMbIN 2520

B YMCTYI Npubbinb (Y6bITOK) Nepuoga

Hanor Ha npn6bINbL OT onepayuin, pesynbTar KOTOPbIX 2530

He BK/toYaeTcsa B YMCTyl npubbinb (YObITOK) nepuoga — —
COBOKYMHbI (hMHAHCOBbLIV pe3ynbTaT nepuoga 2500 786 380
CnpaBoO4YHO 2900

BasoBasi npnbbInb (yObITOK) Ha akuuio — —
PasBogHeHHas npunbbiNnb (YObITOK) HA akuuto 2910 - -

*
PykoBoanteno / KOanHa HuHa lMNMeTpoBHa

1¢ @aCHOoR@ NoOrVIcH)



